Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1305/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de tapa buracos em trecho da Vila Alves.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de tapa buracos no Cruzamento das Ruas Treze de Maio com a Professor Antônio Arruda Ribeiro, Vila Alves.

			Justificativa:

[bookmark: _GoBack] Próximo dali há um mercado de grande movimento, clientes do mercado tiveram rodas de seus veículos amassadas e amargaram prejuízos, pedem que seja feita operação tapa buracos no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de junho de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
399d6e18-dd4a-4442-9643-86b804caca45.png
PROTOCOLO 2342/2020 - 05/06/2020 14:38

image1.jpeg

image10.jpeg